1

令和６年 11 月１日

報道関係各位

ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ実行委員会

ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ運営事務局

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

本イベントは、全国から集まったハンドメイド作家の作品や雑貨をとおして、「おしゃれな暮らしを演出する」をコ

ンセプトとして、今回のテーマを「心地いい暮らしの提案」とします。暮らしの中で自分らしさやリラックスした時

間、楽しさを感じていただくことにより、女性の充実感や満足感を感じられる暮らしの提案を行います。

会場の構成は、1 階会場は、ハンドメイド・雑貨の展示販売ゾーン、素材販売ゾーン、手づくりが体験できるワ

ークショップゾーン、協賛ゾーン、休憩ゾーンとなります。

２階会場は、ハンドメイドの展示販売ゾーンと飲食・食品ゾーン、休憩ゾーンとなります。屋外にはキッチンカー

も出店します。

出店者数は、1 日 320 ブース、2 日間合計で 640 ブースとなります。

ハンドメイドの規模としては、福岡最大級のイベントとなります。

出店者は関東や関西、その他にも全国から出展いただいています。また、九州各地をはじめ、地元福岡から

も多数出展しています。

なお、今回の開催にあたり、招待券のプレゼント企画を行います。内容は 3 ページをご覧ください。

是非 イベント趣旨をご理解いただき各媒体社様での広報 PR のほどお願いいたします。

＜イベントに関する問い合わせ先＞

ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ運営事務局（株式会社アドベンチャー内 担当：伊藤）

TEL 096-285-3441 FAX 096-285-3087 E-mail ｉｎｆｏ@yokakikaku.com

ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ 開催概要

■タイトル   ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ 2025・春

■会期     ２０２５年 ３月 ８日（土） ・ ９日（日） ２日間

■開催時間  10：00～17：00

■会場     福岡国際センター  福岡市博多区築港本町２-２ TEL：092-272-1111

■入場料   前売り 600 円 当日 700 円 ＊前売券販売中

         ＊高校生以下は無料

＊初日に会場入口で「再入場券」付のパンフを受取れば、翌日も無料で入場できます。

■主催     ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ実行委員会

■アクセス   ＜地下鉄＞呉服町駅より徒歩 12 分

         ＜バス＞JR 博多駅より国際センター・サンパレス前下車 徒歩すぐ

               西鉄・地下鉄天神駅より国際センター・サンパレス前下車 徒歩すぐ

■問合せ   ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ運営事務局（株式会社アドベンチャー）

         TEL 096-285-3441 （平日 10：00～17：00）

         公式サイト https://yokakikaku.com/fukuoka-handmade/

＜イベントに関する問い合わせ先＞

ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ運営事務局（株式会社アドベンチャー内 担当：伊藤）

TEL 096-285-3441 FAX 096-285-3087 E-mail ｉｎｆｏ@yokakikaku.com

1

貴社の媒体にて「ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ」を告知・ＰＲ等掲載をお願い致します。

プレゼント用招待券をご希望の方はＦＡＸで下記までお申込み下さい。郵送にて招待券をお送り致しま

す。

※一媒体につきペア招待券 ５ 組 １０名様まで

※ 別紙のプレゼント招待券申込書に必要事項を明記し、下記までお申込み下さい

※ プレゼント招待券が予定枚数に達した場合、お断りする場合がございます事を予めご了承下さい

※ お手数ですが、掲載紙・掲載媒体を事務局までお送り下さい

※ プレゼント招待券のお届けは、２月上旬を予定しております。早めにお渡しすることも可能です。

下記ＵＲＬからダウンロードしてご使用下さい。

https://yokakikaku.com/fukuoka-handmade/press/

■イベントタイトルロゴ■        ■昨年の会場風景■

他にも貴社媒体でお使いいただける画像をご用意しております。

ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ運営事務局（株式会社アドベンチャー内 担当：伊藤）

〒860-0084 熊本市北区山室 4-3-1

TEL 096-285-3441 FAX 096-285-3087

E-mail ｉｎｆｏ@yokakikaku.com

招待券プレゼント企画

ロゴデータ、写真の使用について

招待券プレゼント企画 お申込先・お問合せ先

ＦＡＸ返信用紙
ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ運営事務局 担当：伊藤行

FAX 番号：096-285-3087

E-mail: info@yokakikaku.com

ふくおかハンドメイド＆雑貨フェスタ招待券プレゼント

掲載については、事前にメールまたは、FAX にて校正確認をお願いいたします。

御社名：

媒体名：

御所属：

御担当者様：

電話番号：

ＦＡＸ番号：

メールアドレス：

希望枚数： 枚

掲載予定日： 月 日 （ ）